Condomínio San Francisco II

CNPJ 26.964.643/0001-49 – DF 140 km 03 Rodovia Diogo Machado
Fone: 3339-8794 / 98209-5550 – www.sanfrancisco2.com.br – condsanfrancisco2@gmail.com

COMUNICADO GERAL N° 27/2017

Prezados condôminos,

Lembramos que está marcada para hoje a reunião de revisão da Convenção e Regimento
interno! Será no salão do condomínio às 19:30.

Mas diante da véspera de feriado e como alguns condôminos manifestaram não
poderem estar presentes, gostaríamos de saber:

- Você participaria hoje?

- Seria melhor transferirmos para a próxima terça feira?

Atenciosamente,

Brasília, 14 de novembro de 2017

Administração do Condomínio San Francisco II